
 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 708 

 

CAL 

LG 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

MENDOZA, 20 de octubre de 2023.- 

 

VISTO: 

El Expediente Nro. 31392/2023, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección de Asuntos Estudiantiles y Egresados solicita un reconocimiento 

especial a los/as egresados/as que participaron durante el transcurso de su carrera universitaria en 

proyectos de investigación y de extensión. 

Que, atento a la proximidad del Acto de colación 2023, la presente normativa se 

emitirá ad referéndum del Consejo Directivo. 

POR ELLO,  

LA DECANA DE LA 

FACULTAD DE EDUCACIÓN 

AD REFERÉNDUM DEL CONSEJO DIRECTIVO 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1.- OTORGAR reconocimiento especial a los/as egresados/as de esta Unidad Académica 

que participaron durante el transcurso de su carrera universitaria en proyectos de investigación y de 

extensión, de acuerdo al detalle obrante en el ANEXO que forma parte integrante de la presente 

normativa. 

ARTÍCULO 2.- Comunicar, difundir e insertar en el Libro de Resoluciones. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 708 

 

CAL 

LG 
Dra. Ana María Lourdes SISTI 

Decana 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

Lic. Sergio Mauricio EULIARTE 
Secretario Adm. Económico Financiero 

Facultad de Educación 

Universidad Nacional de Cuyo 

RESOLUCIÓN 

DIGITAL 

       ► 2023 

“1983/2023 – 40 AÑOS DE DEMOCRACIA” 

-ANEXO- 

 

Egresados/as que participaron en proyectos de extensión 

 

Egresado/as que han realizado Proyectos de Extensión 

 PROFESORADO UNIVERSITARIO DE EDUCACIÓN PRIMARIA: 

•Giovanna Milagros CECCACCI, DNI Nro. 41.991.960 

•Raquel Inés HERRERA, DNI Nro. 31.643.558 

•Tatiana Natalí PAVEZ MORGADO, DNI Nro. 37.414.249 

 LICENCIATURA EN TERAPIA DEL LENGUAJE: 

•Yesenia Marisol MENECES, DNI Nro. 37.414.278 

 

Egresados/as que han realizado proyectos de investigación 

 PROFESORADO UNIVERSITARIO DE EDUCACIÓN PRIMARIA: 

•Raquel Inés HERRERA, DNI Nro. 31.643.558 

•Lorena de los Milagros VERA, DNI Nro. 26.235.124 

 PROFESORADO UNIVERSITARIO DE EDUCACIÓN INICIAL: 

•Melisa Ayelén CASTRO VITALONI, DNI Nro. 35.508.751 

 PROFESORADO UNIVERSITARIO DE EDUCACIÓN PARA PERSONAS SORDAS: 

•Bárbara Liz DANA, DNI Nro. 36.766.933 

 LICENCIATURA EN CREATIVIDAD EDUCATIVA 

•Mariela Soraya FARRANDO, DNI Nro. 21.376.192 

 PROFESORADO DE GRADO UNIVERSITARIO EN SORDOS Y TERAPIA DEL 

LENGUAJE 

•Carolina Paula LUQUEZ, DNI Nro. 34.237.471 

 PROFESORADO TERAPÉUTICO DE GRADO UNIVERSITARIO EN DISCAPACITADOS 

MENTALES Y MOTORES: 

•Viviana Zunilda Josefina PEREYRA, DNI Nro. 23.240.339 

 CICLO DE PROFESORADO DE GRADO UNIVERSITARIO EN INFORMÁTICA: 

•Julieta de los Ángeles SARAVIA, DNI Nro. 33.883.051 

 


